Úrad sa zaväzuje poskytnúť poskytovateľovi sociálnej služby finančný príspevok za 

hodiny opatrovateľskej služby poskytnuté klientovi podľa počtu hodín v zmysle 

uzatvorených zmlúv o poskytovaní opatrovateľskej služby a počtu požadovaných mesiacov 

za oprávnené obdobie od 01.01.2024, najdlhšie do 31.12.2025, najviac vo výške 

436 292,74 eur (slovom štyristotridsaťšesťtisíc dvesto deväťdesiatdva eur 

a sedemdesiatštyri eurocentov). 

Finančný príspevok za dané obdobie sa bude poskytovať prostredníctvom mesačných platieb 

formou príspevku za poskytnuté hodiny opatrovateľskej služby.“ 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

1. Ustanovenia Dohody, ktoré nie sú  týmto Dodatkom č.